

# ILOSI ApS

Hanehøjvej 15  
9520 Skørping

CVR-nr. 28 67 73 83

## Årsrapporten for 2016

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/06 2017

---

Kristian Aagaard Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Arsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ILOSI ApS Hanehøjvej 15 9520 Skørping
	CVR-nr.: 28 67 73 83
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Rebild
<b>Direktion</b>	Kristian Aagaard Dahl, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Aaggard Dahl Holding ApS 9520S ApS
<b>Revision</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulent og rådgivningsvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 47.597, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 475.574.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.

Ved bedømmelsen af årets resultat og selskabets egenkapitalforhold, skal det tages med i betragtning, at dele af selskabets aktiviteter er ophørt i løbet af 2015, og at omkostningsstrukturen tillige herefter er tilpasset det fremtidige aktivitetsniveau.

Det er på den baggrund ledelsens forventning, at der i de kommende år kan opnås forbedrede resultater, således at selskabets egenkapital kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening eller om fornødent ved konvertering af gæld til kapitalejeren, der pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 815.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.078</b>	<b>288.960</b>
Personaleomkostninger	2	-17.856	-928.130
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-13.778</b>	<b>-639.170</b>
Afskrivninger		-25.031	-56.258
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.809</b>	<b>-695.428</b>
Finansielle indtægter	3	2.775	2.216
Finansielle omkostninger	4	-23.519	-15.836
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.553</b>	<b>-709.048</b>
Skat af årets resultat		11.956	154.733
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.597</b>	<b>-554.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-47.597	-554.315
		<b>-47.597</b>	<b>-554.315</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.933	41.964
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.933</b>	<b>41.964</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.933</b>	<b>41.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.600	127.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.887	134.062
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.945	80.240
Udskudt skatteaktiv		160.037	152.307
Selskabsskat		4.226	12.773
Periodeafgrænsningsposter		747	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>467.442</b>	<b>507.364</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.504</b>	<b>340.518</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>541.946</b>	<b>847.882</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>558.879</b>	<b>889.846</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-600.574	-552.977
<b>Egenkapital</b>		<b>-475.574</b>	<b>-427.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.304	34.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		814.997	925.969
Anden gæld		158.152	357.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.453</b>	<b>1.317.823</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.034.453</b>	<b>1.317.823</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>558.879</b>	<b>889.846</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Balancesummen udgør t.kr. 559, og egenkapitalen udgør t.kr. -476 pr. 31. december 2016.

Ved bedømmelsen af årets resultat og selskabets egenkapitalforhold, skal det tages med i betragtning at dele af selskabets aktiviteter er ophørt i løbet af 2015 og at omkostningsstrukturen tillige herefter er tilpasset det fremtidige aktivitetsniveau.

Det er på den baggrund ledelsens forventning, at der i de kommende år kan opnås forbedrede resultater, således at selskabets egenkapital kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening eller om fornødent ved konvertering af gæld til kapitalejeren, der pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 815.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.604	900.860
Andre omkostninger til social sikring	556	5.397
Andre personaleomkostninger	1.696	21.873
	<b>17.856</b>	<b>928.130</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.775	2.047
Andre finansielle indtægter	0	169
	<b>2.775</b>	<b>2.216</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.802	10.303
Andre finansielle omkostninger	6.717	5.533
	<b>23.519</b>	<b>15.836</b>

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aagaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som er opstået inden for sambeskatningskredsen.